

単 価 合 意 書

令和7年3月19日に契約した令和6年度関川鴨島地区河道掘削その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年03月21日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局高田河川国道事務所長 安達 志郎

受注者 住所 新潟県上越市大字土橋1928番地

氏名 田中産業株式会社 代表取締役 田中 康生

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		26,092,056	
河川土工						
		式	1		19,003,300	
掘削工						
		式	1		1,861,900	
掘削 (水中)	土砂					
		m3	4,300	433	1,861,900	
掘削工(ICT)						
		式	1		9,200,700	
掘削(ICT) (陸上)	土砂					
		m3	400	402.7	161,080	
掘削(ICT) (水中)	土砂					
		m3	4,300	559.7	2,406,710	
土砂等運搬 (仮置き)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					9,000m3
		式	1		3,414,600	
整地 (仮置き土)	敷均し(ルース)					8,900m3
		式	1		1,129,410	
積込(ルース) (仮置き土)	土砂					9,000m3
		式	1		2,088,900	
残土処理工						
		式	1		7,940,700	
整地	残土受入れ地での処理					9,000m3
		式	1		1,111,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					9,000m3
		式	1		6,829,200	
仮設工						
		式	1		7,088,756	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		6,167,716	
工事用道路盛土	4.0m以上					80m3
		式	1		76,720	
敷鉄板						3,846m2
(鴨島)		式	1		5,522,856	
敷鉄板						557m2
(下箱井)		式	1		568,140	
交通管理工						
		式	1		921,040	
交通誘導警備員						58人日
		式	1		921,040	
直接工事費						
		式	1		26,092,056	
共通仮設費						
		式	1		10,530,383	
共通仮設費						
		式	1		8,009,784	
運搬費						
		式	1		7,019,057	
仮設材運搬費	22×1,524×6,096					664.1t
(鴨島)		式	1		6,105,735	
仮設材運搬費	22×1,524×6,096					96.2t
(下箱井)		式	1		913,322	
技術管理費						
		式	1		660,203	
保守管理(ICT)						
		式	1		34,735	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)						
		式	1		559,925	
河川維持管理技術者等からの助 言費						
		式	1		65,543	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		330,524	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,520,599	
純工事費						
		式	1		36,622,439	
現場管理費						
		式	1		11,882,022	
工事原価						
		式	1		48,504,461	
一般管理費等						
		式	1		8,995,539	
工事価格						
		式	1		57,500,000	
消費税相当額						
		式	1		5,750,000	
工事費計						
		式	1		63,250,000	